[image: image1.png]

 EMBED
[image: image1.png]

Lista de candidatos habilitados e convocação para apresentação pública do Plano de Gestão Escolar

A Presidente da Comissão de Avaliação Municipal, no uso de suas atribuições e, considerando o disposto no item 4.7 do Edital de Seleção n° 01/2023, torna pública a relação de candidato considerado qualificado para apresentação pública do Plano de Gestão Escolar a ocorrer no dia 31/10/2023 com início as 18 h00min e termino previsto para 22h00min na Escola de Anos Iniciais Professora Ana Maria de Paula.
Matos Costa 16 de outubro de 2023.
Candidata habilitada:

	Candidato (a)
	Escola

	Nadir Aparecida Moraes
	CEI – Sementinha do Saber

Roberta Dionéia Nestor
Presidente da Comissão de Avaliação

Rua Manoel Lourenço de Araújo, n.º  137    -   Centro    -    CEP: 89.420-000

CNPJ: 83.102.566/0001-51  -  Fone Fax: (49) 3572-1111  -   3572-1121

e-mail.: prefeitura@matoscosta.sc.gov.br

_93679704.bin